
Piła: Wybór rzeczoznawcy majątkowego do wykonywania wycen nieruchomości w 2011 r..
Numer ogłoszenia: 20305 - 2011; data zamieszczenia: 18.01.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 339493 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067
2126210, faks 067 2123566.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór rzeczoznawcy majątkowego do
wykonywania wycen nieruchomości w 2011 r...

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wybór rzeczoznawcy majątkowego do wykonywania
wycen nieruchomości w 2011 r...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: wybór rzeczoznawcy zad. 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• NIERUCHOMOŚCI FURMAN, al. Piastów 5, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50901,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 50901,64

• Oferta z najniŜszą ceną: 50901,64 / Oferta z najwyŜszą ceną: 215800,00



• Waluta:  PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: wybór rzeczoznawcy zad. 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• TAKSATOR - Biuro Nieruchomości, Wycena, Pośrednictwo, Zarządzanie Zbigniew Fiałek.,
ul. śeromskiego 111 A, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 155245,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 155245,90

• Oferta z najniŜszą ceną: 155245,90 / Oferta z najwyŜszą ceną: 225000,00

• Waluta:  PLN.


